CUADRO DE RESULTADO DE EVALUACION DE FILES DEL PROCESO CAS N°002-2024-MDCH

N°| CODIGO CARGO NOMBRES Y APELLIDOS DNI E\L’J';';:IJQS 'Li: PUNTAJE DBSERVACIONES

1 [ MDCH-001 |CONDUCTOR DE ALCALDIA CESAR BERMUDEZ ZAMORA 44925978 APTO 45

2 | MDCH-002 [SEGURIDAD DE ALCALDIA CHALLCO CAHUANA HEBER 42637873 NO APTO ND CUMPLE ITEM. 2.61- DRDEN Y FIRMA

3 | MDCH-003 |[JEFE DE TECNOLOGIA DE INFORMACION Y SOPORILEON CONDORCUYA EIDER 43305013 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO

4 | MDCH-005 [ESPECIALISTA II-GERENCIA MUNICIPAL ORTIZ CHUMPISUCA WEDSON ARMANDO 48813230 NO APTO NO TIENE HUELLA DIGITAL

5 [ MDCH-005 |ESPECIALISTA II-GERENCIA MUNICIPAL DAMIAN MONZON GYPSY 70072545 APTO 52

6 | MDCH-COS |[ESPECIALISTA II-GERENCIA MUNICIPAL QUILLAHUAMAN HUALLPAYUNCA VANESSA 73666403 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA ESPELIFICA

7 | MDCH-005 |ESPECIALISTA II-GERENCIA MUNICIPAL ROQUE ESCALANTE ELIAS 75804972 NO APTO NO CUMPLE REQUISITD MINIMD

8 [ MDCH-006 |JEFE DE GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES PINARES ALMIRON EDILBERTO 31522416 APTO 55

9 | MDCH-006 [JEFE DE GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES HERRERA HUAMAN} RECSON 45826886 NO.APTO INCUMPLE REQUISITOS DE BASES-ENMENDADURAS
10| MDCH-006 |JEFE DE GESTION DE RIESGOS Y DESASTRES HUAMAN VALER GRIMALDO 09296748 NO.APTO ANEXOS ESCANEADOS FOLIACION INCORRECTA
11| MDCH-008 |RESPONSABLE DE ARCHIVO MUNICIPAL CONDORI MALLMA EFRAIN 43629343 APTO 50

12| MDCH-009 |RESPONSABLE DE TRAMITE ADMINISTRATIVO MONZON CACERES BETSSY 72169948 NO APTO NO UMPLE EXPERIENCIA GENERAL NI ESPECIFICA
13| MDCH-010 |JEFE DE PRESUPUESTO HUAMAN QUISPE YIMMY ABAD 46584556 APTO 54

14| MDCH-010 [JEFE DE PRESUPUESTO PAUCAR CHOQUE RICHARD WILSON 2299721 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA GENERAL

15| MDCH-010 |JEFE DE PRESUPUESTO MOLINA GARRAFA LUZ KRUPSKAIA 45107864 APTO 55

16 MDCH-011 |ESPECIALISTA I-ESCALAFON Y REMUNERACIONES [CALLANTE TRIVENO YENY MARLENY 47036385 NO APTO

17| MDCH-012 |ESPECIALISTA II-PLANILLAS CALLE MENDOZA MEDALIT 46036385 NO APTO FALTA FIRMA'Y HUELLA, NO CUMPLE EXP, ESPECIFICA
18| MDCH-014 [JEFE DE CONTABILIDAD MOREANO BLAS ERNESTO 40705837 APTO 40

19| MDCH-015 |ESPECIALISTA Il - CONTABILIDAD MALDONADO VERGARA MAX JUAN 77574523 APTO a7

20| MDCH-015 [ESPECIALISTA Il - CONTABILIDAD CESPEDES RAMOS DONATO 46263210 NO APTO ND TIENE COLEGIATURA Y HARILITACION

21| MDCH-015 |ESPECIALISTA Il - CONTABILIDAD TAINA ORCONI YESICA 46435900 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA ESPECIFICA

22| MDCH-016 |ESPECIALISTA |- TESORERIA QUISPITUPA CAHUANA DAVID 41978155 APTO 45

23| MDCH-017 |ESPECIALISTA I- PROCESOS ROJAS MAYTAN JUAN 42686187 NO APTO ANEXD 02 INCOMPLETD, ND CUMPLE ETIM 2.6.1
24| MDCH-019 [ABOGADO I - LOGISTICA CHOQUE CUSIHUAMAN ROY 74194309 APTO 48

25| MDCH-020 |ESPECIALISTA Il - PERIL'J COMPRAS VASQUEZ POMPILLA ALEXANDER ANIBAL 47228905 . APTO.. 52

26| MDCH-021 [TECNICOI-0/CY O/5 - LOGISTICA DURAN ZARATE BRENDA JESICA 7276669 NO APTO NO CUMPLE EXPERENGIA ESPECIFICA
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27| MDCH-021 |TECNICO - O/CY O/S - LOGISTICA ORCCOHUARANCCA SALAS DEISY 73120464 APTO 52

28| MDCH-022 |TECNICO I SIAF-OFICINA DE LOGISTICA CAVERQ TORRES EVELIN 73577707 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA ESPECIFICA

29| MDCH-022 [TECNICO I SIAF-OFICINA DE LOGISTICA RAMOS HUALLPA ABEL 77056622 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA ESPECIFICA

30| MDCH-023 [TECNICO |- UNIDAD DE ALMACEN CUSIHUAMAN LIMA RUSBEL ORLANDO 44870040 NO APTO INCOMPLETO FIRMAS EN ANEXOS

31| MDCH-023 [TECNICO | - UNIDAD DE ALMACEN CONTRERAS VILLEGAS YESSICA AGUSTINA 70083021 NO APTO NO PRESENTA HUELLA Y FIRMA

32| MDCH-023 [TECNICO | - UNIDAD DE ALMACEN TINTAYA VACA GABRIEL RONALD 47293928 NC APTO NO PRESENTD FOLIACION

33| MDCH-023 |TECNICO I - UNIDAD DE ALMACEN RODRIGUEZ CONDORI RAUL VICENTE 40534229 NO APTO NG EXPERENCIA GENERAL

34 MDCH-024 |ASIST. ADMINIST. - UNIDAD DE ALMACEN HUAMAN TICONA CINTHIA 71909433 APTO a7

35| MDCH-024 [ASIST. ADMINIST. - UNIDAD DE ALMACEN QUILICHE MALAVER HELLSY HEMITH 41705864 NO APTO NI CUMPLE EXP. GENERAL NI ESPECIFICA

36| MDCH-024 |ASIST. ADMINIST. - UNIDAD DE ALMACEN HOLGUINO CORDOVA SILVIA ROCIO 71802424 NO APTO NO CUMPLE EXPERENCIA

37| MDCH-025 |TECNICO I-FISCALIZADOR TRIBUTARIO ALARCON CCOPA LUIS 29627722 APTO a7

38| MDCH-025 [TECNICO I-FISCALIZADOR TRIBUTARIO CRUZ NEGRON BILLY ALONSO 45117537 APTO 50

39 MDCH-026 |TECNICO II-FISCALIZADOR TRANSITO | TTITO CAMARGO JOSE LUIS 72170910 NO APTO (ORDEN INCORRELTD

40| MDCH-026 |TECNICO II-FISCALIZADOR TRANSITO | CHUQUITAYPE PALOMING HENRRY 46471661 APTO as

41| MDCH-027 |RESPONSABLE ULE - SISFOH Y CIAM HUACHO PUMA PLACIDO 48365084 APTO 50

42| MDCH-028 |ABOGADQ I-RESPONSABLE DE DEMUNA CACERES MANSILLA KARELIN GENARA 72161922 NO APTO NG PRESENTO CERTIFICADD DE HABILIDAD

43| MDCH-028 |ABOGADO I-RESPONSABLE DE DEMUNA SOTELO HUAMANRNAHUI VICTOR RAUL 45418751 NO APTO ND CLUMPLE CON EXPERENCIA GENERAL

44| MDCH-028 |ABOGADO I-RESPONSABLE DE DEMUNA MALLMA CHANCUARA RAMON 43243490 APTO 47  |Constancia de servicio Militar

45| MDCH-028 |ABOGADOQ I-RESPONSABLE DE DEMUNA CCALACHUA CUYO BETCY 42221426 APTO 50

46| MDCH-028 [ABOGADO I-RESPONSABLE DE DEMUNA CHOQUENAIRA FLORES GREGORIO FLAVIO 2276146 NO APTO FALTA FIRMA Y HUELLA NO TIENE CERTIFICADD DE HABILIDAD
47 [ MDCH-028 |ABOGADO I-RESPONSABLE DE DEMUNA HUANACUNI LAYME ANA VICTORIA 512366 NO APTO NO CHMPLE EXPERENCIA GENERAL

48| MDCH-029 |RESP. DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS HERRERA HUAMAN| FREDY 44573248 APTO 52

49| MDCH-029 [RESP. DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS MENDOZA SERRANO NERYDA 72248073 NO APTO NO CUMPLE REQUISITO MINIMO, CERTIFICADD MAS DE 90 HORAS
50| MDCH-029 |[RESP. DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS GARFIAS VIVANCO KATHERIN 72248073 NO APTO CV ESCAENADO YE INCOMPLETD DE FIRMAS

51| MDCH-029 [RESP.DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS VALER SANCHEZ HERBERT ANTHONY 47860271 NO APTO NG ADJUNTA HABILITACION

52| MDCH |ESPECIALISTA Il CALLO CHOQUEMAMANI NORMA 76723596 NO APTO NO INDICA CODIGO DE PLAZA Y FALTA FIRMA

53| MDCH |CONTABILIDAD CHALLANCA VILLACORTA NAYDA 71950084 NO APTO NO INDICA CODIGO DE PLAZA

54| MDCH  |ESPECIALISTA Il CESAR ROJAS LLAMOCCA 76783510 NO APTO NO INDICA CODIGO DE PLAZA'Y SUSTENTD CON FOTOCOPIAS
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